
 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

1 

EDITAL SMS Nº 17/2022 

 

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA 

POTENCIAIS VAGAS NOS PROGRAMAS DE 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE 

DA FAMÍLIA E RESIDÊNCIA 

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL – 

2023/2025. 

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS  

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A AVALIAÇÃO ATITUDINAL 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, 

com base no Edital SMS nº 17/2022, que regulamenta o processo seletivo unificado objetivando a 

seleção de candidatos para o preenchimento de 30 (trinta) potenciais vagas para o Curso de 

Especialização com Caráter de Residência Multiprofissional em Saúde da Família e 10 (dez) 

potenciais vagas para o Curso de Especialização com Caráter de Residência Multiprofissional em 

Saúde Mental, realizados pela Secretaria Municipal da Saúde de Sobral, por meio da Escola de 

Saúde Pública Visconde de Saboia, RESOLVE: 

 

I. Informar que os recursos interpostos pelos(as) candidatos(as) de inscrições n° 170838, nº 

170660, nº 171074, nº 170859, nº 171458, nº 171194, nº 176727, nº 171451, nº 171461 e nº 

171230 foram deferidos parcialmente e pelo(a) candidato nº 170509 foi deferido. Por esta razão, 

a questão de nº 23 da Avaliação Teórico-objetiva para Residência Multiprofissional em Saúde 

da Família – RMSF foi ANULADA. 
 

II. Informar que os demais recursos interpostos foram julgados indeferidos. 
 

III. Divulgar o gabarito definitivo das Avaliações Teórico-objetivas, conforme ANEXO I do 

presente termo. 
 

IV. Divulgar, em ordem classificatória, o resultado das Avaliações Teórico-objetivas do processo 

seletivo, conforme ANEXOS II e III do presente termo. Para este resultado foi considerada a 

aplicação do item 9.3 do edital inaugural. 
 

V. Convocar os candidatos aptos para a Avaliação Atitudinal, que será realizada na Escola de 

Saúde Pública Visconde de Saboia (ESP-VS), situada à Av. John Sanford, nº 1320, Junco – 

Sobral/CE, conforme ANEXOS IV e V do presente termo. 

 

Sobral-CE, 26 de janeiro de 2023. 

 

 

Artur Lira Linhares 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo  



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

2 

 
ANEXO I 

EDITAL SMS Nº 17/2022 
GABARITO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA 

 
GABARITO 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

B A B D C A D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

D A B A D C D B D C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B D NULA C C B D A B D 

 
 

GABARITO 
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

B A B D C A D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

D A B A D C D B D C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C B C A B A C A D B 

 

 
  



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

3 

ANEXO II 
EDITAL SMS Nº 17/2022 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA 
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

 

RMSF01 - EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

IANDRA KARLA DA SILVA CAVALCANTE 24 CLASSIFICADA 

BRENA DE MORAIS VASCONCELOS 19 CLASSIFICADA 

SÂMIA MARIA TOMÁS DOS SANTOS 16 CLASSIFICADA 

GLAUCICLEIDE ARRUDA FERNANDES 15 CLASSIFICADA 

JESSYKA SANTOS MELO 14 CLASSIFICADA 

MARIA KAROLINE FERREIRA BARBOSA 14 CLASSIFICADA 

FRANCIELMO DA SILVA DIAS 12 CLASSIFICADO 

PAULO HENRIQUE CARVALHO PORTELA 12 CLASSIFICADO 

JOSÉ ROBERTO MENDES FERREIRA FILHO 11 CLASSIFICADO 

CARLA MORGANA ALVES BARROS 10 NÃO CLASSIFICADA 

 

RMSF02 - ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

KÁSSIA CARVALHO ARAÚJO 28 CLASSIFICADA 

MARIA EDUARDA DA SILVA XAVIER 28 CLASSIFICADA 

CARLOS ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA 25 CLASSIFICADO 

GESSICA FERNANDA MARTINS DA SILVA 25 CLASSIFICADA 

BRUNA FONTENELE DE MENESES 24 CLASSIFICADA 

CLEICIANE DE SOUSA AZEVEDO 24 CLASSIFICADA 

FRANCISCA ERANDIELLY LOPES SOUSA 24 CLASSIFICADA 

FRANCISCO WILLIAN MELO DE SOUSA 24 CLASSIFICADO 

MIRELLY SHATILLA MISQUITA TAVARES 23 CLASSIFICADA 

HELENA MARCIA DIAS RIPARDO 22 NÃO CLASSIFICADA 

TAINÁ DE JESUS ALVES PORTELA 22 NÃO CLASSIFICADA 

THÁLIA LETÍCIA BATISTA MENEZES 22 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA NELYANA DA SILVA SABINO 21 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCO JANDSON DE ALBUQUERQUE 21 NÃO CLASSIFICADO 

KARINE ARAÚJO PAIVA 21 NÃO CLASSIFICADA 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

4 

RMSF02 - ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

LARISSI ELLEN SOUSA DA SILVA 21 NÃO CLASSIFICADA 

LUANA TEIXEIRA DE MOURA RODRIGUES 21 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA CLEYDE BRITO FURTADO 21 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA LUISA DAMASCENO SILVA 21 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA YSLANE ALBUQUERQUE 20 NÃO CLASSIFICADA 

JOSÉ AMAURI DA SILVA JÚNIOR 20 NÃO CLASSIFICADO 

JÚLIA FERREIRA LAUREANO 20 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA CELIANE DE ARAÚJO 20 NÃO CLASSIFICADA 

BRENA LARA ROCHA AMARANTE 19 NÃO CLASSIFICADA 

DANIELLE MARIA SOUZA MELO 19 NÃO CLASSIFICADA 

GLÓRIA CIBELE BEZERRA SIQUEIRA 19 NÃO CLASSIFICADA 

MARINA ARIELA FREITAS DOS SANTOS 19 NÃO CLASSIFICADA 

TAMIRES LINHARES MUNIZ 19 NÃO CLASSIFICADA 

VICTORIA MESQUITA SOUSA 19 NÃO CLASSIFICADA 

VITHÓRIA RÉGIA TEIXEIRA RODRIGUES 19 NÃO CLASSIFICADA 

CRISTIELE RODRIGUES DA SILVA 18 NÃO CLASSIFICADA 

LOUISE MARIA LOPES RIBEIRO 18 NÃO CLASSIFICADA 

NÍVEA MARÍLIA COSTA DOS SANTOS 18 NÃO CLASSIFICADA 

GABRIELA MARQUES MARINHO 17 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA ELITA FREITAS MARTINS 17 NÃO CLASSIFICADA 

ANA CLÁUDIA COELHO LOPES 16 NÃO CLASSIFICADA 

DAYARA DA CONCEIÇAO DE ALBUQUERQUE SOUZA 16 NÃO CLASSIFICADA 

HUGO TEIXEIRA HOLANDA 16 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA GRAZIELLY DO NASCIMENTO PEREIRA 16 NÃO CLASSIFICADA 

JOÃO GUILHERME DE SOUSA MARTINS 15 NÃO CLASSIFICADO 

LARISSA ALVES DE SOUSA 15 NÃO CLASSIFICADA 

ANA BRUNA GOMES DA SILVA 14 NÃO CLASSIFICADA 

BRUNA RAFAELA DA COSTA CARDOSO 14 NÃO CLASSIFICADA 

CELINA JULIA CRISPIM SILVA 14 NÃO CLASSIFICADA 

JESSIANE DE PAULO RODRIGUES 14 NÃO CLASSIFICADA 

JULIANNE DE LIMA SOUSA 14 NÃO CLASSIFICADA 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

5 

RMSF02 - ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

ANA CAROLINA HOLANDA FERNANDES 13 NÃO CLASSIFICADA 

ISADORA LIMA DE SOUZA 13 NÃO CLASSIFICADA 

KALINE LOUSADA MUNIZ 13 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA JOSELIANE DOS SANTOS 13 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA KATIA FERREIRA RODRIGUES 12 NÃO CLASSIFICADA 

MARGARIDA GERCINY SAMPAIO FAÇANHA 12 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA DAYANE SANTOS DE SOUSA 11 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCO CRISTINO MOREIRA NETO 11 NÃO CLASSIFICADO 

YARA DUARTE DE SOUZA 11 NÃO CLASSIFICADA 

NOZINHO DANIEL XIMENES FONTENELE SOUZA 9 NÃO CLASSIFICADO 

ÁLEF LUCAS DANTAS DE ARAÚJO SILVA AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 

AMANDA FERREIRA DE MAGALHÃES SANTOS AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

ANA VITÓRIA SALES DE ALMEIDA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

ANNA KAROLINE LOPES MAGALHÃES AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

ANTONIA JANAINA LIRA DOS SANTOS AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

ARICIA MARREIRO LEITAO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

LUIZA JOCYMARA LIMA FREIRE DIAS AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

MARIA DANARA ALVES OTAVIANO SOARES AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

 

RMSF03 - FARMÁCIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

CARLA ISNARA MENEZES VASCONCELOS 19 CLASSIFICADA 

ELAYNE CRISTINA OLIVEIRA BRITO 19 CLASSIFICADA 

ANNA LAYS MARTINS DE MESQUITA 18 CLASSIFICADA 

YANA PAULA BASTOS BRANDÃO 18 CLASSIFICADA 

DANIELLE PARENTE LINHARES 16 CLASSIFICADA 

MARIA LOIOLA BRAGA 16 CLASSIFICADA 

LARA NELY SOARES FERNANDES 14 CLASSIFICADA 

EDNA MARIA GOMES DOS SANTOS 12 CLASSIFICADA 

LILIA ANDRADE MOURA BARROS 12 CLASSIFICADA 

ARIANE MARIA ALVES VASCONCELOS 11 NÃO CLASSIFICADA 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

6 

RMSF03 - FARMÁCIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

NADINE CARNEIRO ARAGÃO 11 NÃO CLASSIFICADA 

CLÉVIA DE SOUSA RODRIGUES 9 NÃO CLASSIFICADA 

MÁRCIA JORDANA ARAUJO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

 

RMSF04 - FISIOTERAPIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

YAN DE LIMA BORGES 25 CLASSIFICADO 

MARCIO HIGOR VASCONCELOS IRINEU 23 CLASSIFICADO 

MONIK CAVALCANTE DAMASCENO 22 CLASSIFICADA 

ANNA DA SILVA TEIXEIRA 21 CLASSIFICADA 

LARISSA RAVENNA BRANDÃO SILVA 21 CLASSIFICADA 

MONA INDIANARA DA COSTA ARAGÃO 20 CLASSIFICADA 

IVONETE MACIEL DE LIMA 19 CLASSIFICADA 

JAYNE RODRIGUES IZABEL 19 CLASSIFICADA 

LANA MARIA FERNANDES DE SOUSA 19 CLASSIFICADA 

THAMIRES SOUSA COELHO 19* CLASSIFICADA 

MARÍLIA RODRIGUES DA SILVA 18 NÃO CLASSIFICADA 

ALAÍDE ALVES DOS SANTOS 17 NÃO CLASSIFICADA 

RAIMUNDO RICARDO DOS SANTOS JUNIOR 17 NÃO CLASSIFICADO 

ALDENORA ALVES OLIVEIRA 16 NÃO CLASSIFICADA 

JACYARA LOPES CAVALCANTI 16 NÃO CLASSIFICADA 

JORZANA MENDES VIEIRA DE AZEVEDO 16 NÃO CLASSIFICADA 

ELUANARA SILVA PONTES 15 NÃO CLASSIFICADA 

LARISSA DA SILVA MONTEIRO 15 NÃO CLASSIFICADA 

LUIZ GLAYDISON TORRES ALBUQUERQUE SALES 15 NÃO CLASSIFICADO 

JOHNATAN MOREIRA LOPES 14 NÃO CLASSIFICADO 

JOSIANE FONTELES DE MARIA 14 NÃO CLASSIFICADA 

DANIEL CARVALHO ARAGÃO 12 NÃO CLASSIFICADO 

DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 12 NÃO CLASSIFICADO 

JULIANA ALVES DE MEDEIROS 12 NÃO CLASSIFICADA 

PALOMA MARIA BEZERRA DA SILVA 12 NÃO CLASSIFICADA 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

7 

RMSF04 - FISIOTERAPIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

RUDSON BRENO MOREIRA RESENDE 12 NÃO CLASSIFICADO 

JULIA EMANUELE SOARES LIMA 11 NÃO CLASSIFICADA 

ELYZA DA SILVA ROQUE 10 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA CLEONILCE DA COSTA SOUZA 10 NÃO CLASSIFICADA 

LIVIA MARIA AGUIAR VIANA 10 NÃO CLASSIFICADA 

ANNA BEATRIZ MESQUITA LINHARES 9 NÃO CLASSIFICADA 

VITÓRIA RÉGIA ALVES MESQUITA 9 NÃO CLASSIFICADA 

ANA LETICIA BRAGA MESQUITA 8 NÃO CLASSIFICADA 

CAROLINA MARTINS HENRIQUE NASCIMENTO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

DÉBORA CRISTINA FREITAS DOS SANTOS AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

EMANUELA ROCHA DOS SANTOS AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

JOÃO CARLOS DIAS FILHO AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 

MARIA JOARIANE ESCOCIO PATRÍCIO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

* Classificado(a) conforme item 9.3.1 do edital inaugural. 
 

RMSF05 - FONOAUDIOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

DÉBORA PIMENTEL VIEIRA 21 CLASSIFICADA 

SIMONE TAMISE PEREIRA 11 CLASSIFICADA 

 

RMSF06 - NUTRIÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

ALANA PAULINA DE MOURA SOUSA 29 CLASSIFICADA 

RAIMUNDO CARNEIRO CELESTINO 24 CLASSIFICADO 

ANA BEATRIZ MARTINS CARNEIRO 23 CLASSIFICADA 

THAYNARA PIMENTA ZIESEMER 22 CLASSIFICADA 

WELLYSSON COSTA TOMAZ 22 CLASSIFICADO 

IAGO ALMEIDA DA PONTE 21 CLASSIFICADO 

PAULO JOEL DE ALMEIDA GUILHERME 21 CLASSIFICADO 

SAMARA EVANGELISTA DA SILVA 21 CLASSIFICADA 

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA 20 CLASSIFICADA 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

8 

RMSF06 - NUTRIÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

ARIANE MARIA DOS SANTOS BENTO 19 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCO EUDES DOS SANTOS 19 NÃO CLASSIFICADO 

MIKAELY RIBEIRO DOS SANTOS 17 NÃO CLASSIFICADA 

JACQUELINE VERAS DOS SANTOS CRUZ 16 NÃO CLASSIFICADA 

ANTONIA MAYARA PEREIRA DE OLIVINDO 15 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA CÁSSIA MORAIS DE FRANÇA 14 NÃO CLASSIFICADA 

YASMINE PEREIRA LIMA 14 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA MARIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 13 NÃO CLASSIFICADA 

HALYSANDRA THAISA TOMÁS DE LIMA 13 NÃO CLASSIFICADA 

PEDRO HENRIQUE FREITAS SOUSA 13 NÃO CLASSIFICADO 

GABRIELE ARAUJO GOMES 12 NÃO CLASSIFICADA 

MÁRCIA MARIA DE SOUSA 10 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA JOSÉ FONTENELE MAGALHÃES VIDAL 10 NÃO CLASSIFICADA 

ALANA MARIA DE SOUSA OLIVEIRA 9 NÃO CLASSIFICADA 

LUANA AZEVEDO FARIAS 7 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA THAIS DIAS MAXIMO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

MOISÉS IASLEY LIMA VASCONCELOS AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 

SAMILY MARTINS DA COSTA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

SARAH DE LIMA ARAGÃO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

 
 

RMSF07 - ODONTOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

EDMAR FELIPE MAIA DE ALMEIDA 25 CLASSIFICADO 

GABRIELLE OLIVEIRA DE SOUSA 22 CLASSIFICADA 

CICERO AUGUSTO CARVALHO ABREU 18 CLASSIFICADO 

MARIA CÉLIA PEREIRA MOREIRA 18 CLASSIFICADA 

WALYSON ARAUJO RODRIGUES 15 CLASSIFICADO 

CAMILA DE JESUS RODRIGUES DE SÁ BRAGA 14 CLASSIFICADA 

GLEICYANE MOURA DE MENEZES 13 CLASSIFICADA 

BÁRBARA HELEN LESSA ROCHA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

9 

 

RMSF08 - PSICOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

JANAÍNA CHAGAS DE SOUSA 29 CLASSIFICADA 

BRENDA BEZERRA FAMA 28 CLASSIFICADA 

KYAYA GOMES DE CARVALHO 27 CLASSIFICADA 

LARISSA MESQUITA FARIAS PROTÁSIO 27 CLASSIFICADA 

ANTONIA LAIANE DE FREITAS SOUSA 26 CLASSIFICADA 

JULIA MASULLO FERNANDES 26 CLASSIFICADA 

AMANDA CRISTINA MENEZES DO NASCIMENTO 23 CLASSIFICADA 

ANTÔNIO LUCAS SIQUEIRA XIMENES 23 CLASSIFICADO 

ELYSNE CAMELO 23 CLASSIFICADA 

GLEICE KELLY VASCONCELOS ARAGÃO 23* CLASSIFICADA 

ISABELLY LAVÍNIA GUILHERME ALMEIDA PRADO 23* CLASSIFICADA 

JOSÉ DOS SANTOS GADELHA JÚNIOR 23* CLASSIFICADO 

MARÍLIA VASCONCELOS COUTINHO 23* CLASSIFICADA 

THAISIANNY CORDEIRO DE SOUSA 23* CLASSIFICADA 

ANA RAQUEL CARDOSO FEIJÃO 22 NÃO CLASSIFICADA 

FLÁVIA LENDENGUE DE MATOS REGALADO 22 NÃO CLASSIFICADA 

MONIKE MENDES COÊLHO 22 NÃO CLASSIFICADA 

PAULO HENRIQUE BRITO DA SILVA 22 NÃO CLASSIFICADO 

IANA MAGALHÃES MACEDO RAMOS 21 NÃO CLASSIFICADA 

ISMENIA ARIEL MAGALHÃES FEIJÃO PONTES 21 NÃO CLASSIFICADA 

LUCAS CARDOSO PEREIRA 21 NÃO CLASSIFICADO 

RENATA VIEIRA DE SOUSA 21 NÃO CLASSIFICADA 

CARLIVANE DE JESUS SOUZA 20 NÃO CLASSIFICADA 

AIRLES DA SILVA XIMENES 19 NÃO CLASSIFICADA 

ANA THAYNARA BRITO MOREIRA 19 NÃO CLASSIFICADA 

JESSICA MAGALHÃES TABOSA 19 NÃO CLASSIFICADA 

RAFAELA LIMA DA SILVA 19 NÃO CLASSIFICADA 

JAYNE VASCONCELOS SILVA 18 NÃO CLASSIFICADA 

LUI DIVINO PEREIRA LOPES 18 NÃO CLASSIFICADO 

RONALDO GILDO PESSOA DA SILVA 18 NÃO CLASSIFICADO 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

10 

RMSF08 - PSICOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

ANA LENISE MELO JULIO 17 NÃO CLASSIFICADA 

BÁRBARA VITÓRIA AGUIAR LIMA 17 NÃO CLASSIFICADA 

BEATRIZ KÉZIA DIAS DE AQUINO 17 NÃO CLASSIFICADA 

JOÃO VICTOR MOREIRA LIMA 17 NÃO CLASSIFICADO 

SIMONE KEILA RIBEIRO DA SILVA 17 NÃO CLASSIFICADA 

LARISSA FERREIRA RODRIGUES 16 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA HIOLANDA ALBUQUERQUE PAIXÃO 16 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA RAFAELA JORGE DA SILVA 16 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA SUZANA FERREIRA SAMPAIO 16 NÃO CLASSIFICADA 

BÁRBARA CRISTINA CUTRIM BARROS 15 NÃO CLASSIFICADA 

NAIANA SILVA ARAÚJO 15 NÃO CLASSIFICADA 

CRISLANE CARLOS CARVALHO 15 NÃO CLASSIFICADA 

KÉSSIA KIMBERLY BEZERRA DO VALE SOUSA 14 NÃO CLASSIFICADA 

DANILA GOMES DA SILVA DE MESQUITA 12 NÃO CLASSIFICADA 

BIANCA PRADO BEZERRA 9 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA CRISTIANE MOREIRA 9 NÃO CLASSIFICADA 

SILVIA FERNANDES LIMA SOARES 9 NÃO CLASSIFICADA 

DAFNE SERAFIM COSENDEY TOLEDO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

DARC MARIA PEREIRA PESSOA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

JACICLEIA DE ALCANTARA MELO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

* Classificado(a) conforme item 9.3.1 do edital inaugural. 
 

RMSF09 - SERVIÇO SOCIAL 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

NAIANE ZILMA DA SILVA 24 CLASSIFICADA 

THALITA DIAS NUNES 24 CLASSIFICADA 

FRANCISCA GIZÉLIA LEMOS BARBOSA 21 CLASSIFICADA 

JULIA BEATRIZ FAUSTINO MOURA 19 CLASSIFICADA 

TACILANE CANDIDO ALMEIDA 19 CLASSIFICADA 

MARIA DAS DORES DA SILVA GOMES 18 CLASSIFICADA 

PÂMELLA DE SOUSA BEZERRA 18 CLASSIFICADA 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

11 

RMSF09 - SERVIÇO SOCIAL 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

PATRICIA OLIVEIRA LIMA 18 CLASSIFICADA 

ANGELIANA LAURIANO FERREIRA 17 CLASSIFICADA 

MARÍLIA DE SOUSA FROTA 17* CLASSIFICADA 

MARIA LUIZA ARAUJO GONÇALVES 15 NÃO CLASSIFICADA 

ANA FÁTIMA COSTA SOUZA 13 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA ELIANE AVELINO DE LIMA 13 NÃO CLASSIFICADA 

ANTONIA GESCICA ARCANJO 8 NÃO CLASSIFICADA 

ÂNGELA MARIA DE SOUSA ARAGÃO AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

* Classificado(a) conforme item 9.3.1 do edital inaugural. 
 
 
  



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

12 

ANEXO III 

EDITAL SMS Nº 17/2022 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL 

 

RMSM01 - EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

CARLOS HENRIQUE TOMAZ RIBEIRO 16 CLASSIFICADO 

ADRIANO MATOS CUNHA 14 CLASSIFICADO 

FRANCISCA THAYANE MOREIRA CRISTINO 13 CLASSIFICADA 

JOSE WELLINGTON MORAES DAMASCENO 13 CLASSIFICADO 

TAYNA KEICY DA SILVA FREITAS 13 CLASSIFICADA 

CINTHIA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 12 CLASSIFICADA 

SAMARA PEREIRA MANSO MARTINS DE ANDRADE 8 NÃO CLASSIFICADA 

 

RMSM02 - ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

LUCAS TEIXEIRA DE SOUSA SANTOS 23 CLASSIFICADO 

RAIMUNDA LEANDRA BRÁZ DA SILVA 21 CLASSIFICADA 

ANDRESSA GALDINO CARVALHO 20 CLASSIFICADA 

CAROLINE PONTE ARAGAO 19 CLASSIFICADA 

ANA KAROLINA MARTINS DE ASSIS 18 CLASSIFICADA 

SARA DE ANDRADE FREDERICO 17 CLASSIFICADA 

ISABEL FONTENELE DIAS LIMA 16 NÃO CLASSIFICADA 

MANOEL NATAL DO NASCIMENTO JÚNIOR 15 NÃO CLASSIFICADO 

PEDRO WARLLEY VASCONCELOS MOREIRA 13 NÃO CLASSIFICADO 

MAYNARA LOIOLA RIPARDO 10 NÃO CLASSIFICADA 

SAMIRELLI SÂNDIA AMÂNCIO MARTINS 10 NÃO CLASSIFICADA 

DALILA MOREIRA FERNANDES 9 NÃO CLASSIFICADA 

 

RMSM03 - PSICOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

MARIA VITÓRIA SILVA RIPADO 23 CLASSIFICADA 

TACIANA ROBERTO VERAS 23 CLASSIFICADA 

ANTONIO JHONATAN PAULO ARAÚJO 22 CLASSIFICADO 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

13 

RMSM03 - PSICOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

VICTÓRIA MARIA FREITAS PEDROSA 22 CLASSIFICADA 

ANASTACIA DE CARVALHO E SILVA 21 CLASSIFICADA 

ANTONIO RÔMULO GABRIEL SIMPLICIO 21 CLASSIFICADO 

JULIANA ALMEIDA LIMA 21* CLASSIFICADA 

LORENA KELLY MOREIRA LIRA 21* CLASSIFICADA 

MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21* CLASSIFICADA 

SARA LEITE FERNANDES 21* CLASSIFICADA 

JOSÉ ANDERSON MARQUES GUEIROS 20 NÃO CLASSIFICADO 

RAIMUNDO EDMILSON PEREIRA SILVA JUNIOR 20 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCISCO SÉRGIO LOPES BRAGA FILHO 19 NÃO CLASSIFICADO 

GEISON MARQUES DA SILVA 19 NÃO CLASSIFICADO 

KELVIANE ROCHA DE ALMEIDA 19 NÃO CLASSIFICADA 

SAMILLE RODRIGUES MOURAO 19 NÃO CLASSIFICADA 

DAVID BRITO CHANG 18 NÃO CLASSIFICADO 

CRISTINA SILMARA DUARTE RODRIGUES 17 NÃO CLASSIFICADA 

IAGO DAMIÃO FERREIRA PRADO 16 NÃO CLASSIFICADO 

ALYCE MARINA ALMEIDA ÁVILA 15 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA EDILANDIA CASSIMIRO ALBUQUERQUE 15 NÃO CLASSIFICADA 

DAYANNE GOMES DO NASCIMENTO 13 NÃO CLASSIFICADA 

KILVIA MELO MESQUITA 13 NÃO CLASSIFICADA 

RAFAELA BEZERRA DOS SANTOS 12 NÃO CLASSIFICADA 

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTELES AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA LÍLIAN DA SILVA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

* Classificado(a) conforme item 9.3.1 do edital inaugural. 
 

RMSM04 - SERVIÇO SOCIAL 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

BRUNA ARAUJO MADEIRA 20 CLASSIFICADA 

CAMILA DE SOUSA VIDAL 16 CLASSIFICADA 

FRANCISCO MÁRCIO ALMEIDA MACIEL 16 CLASSIFICADO 

PRISCILA DE FREITAS SOUSA 15 CLASSIFICADA 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

14 

RMSM04 - SERVIÇO SOCIAL 

NOME PONTUAÇÃO 
SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 

IARA CHAVES 14 CLASSIFICADA 

LUANA MARIA ALVES DOS SANTOS 14 CLASSIFICADA 

MARIA DO SOCORRO MARTINS DOS SANTOS 12 NÃO CLASSIFICADA 

THAINAR KÉCIA NASCIMENTO SANTOS 12 NÃO CLASSIFICADA 

CLAUDIA MARIA AVELINO 7 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA MARCILENE LIMA PASSOS 7 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA VALDENI GONÇALVES DA COSTA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

  



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

15 

ANEXO IV 

EDITAL SMS Nº 17/2022 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A AVALIAÇÃO ATITUDINAL 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 
 

 

 

RMSF01 - EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

IANDRA KARLA DA SILVA CAVALCANTE 30/01/2023 08:30 Sala Graça Dias 

BRENA DE MORAIS VASCONCELOS 30/01/2023 09:00 Sala Graça Dias 

SÂMIA MARIA TOMÁS DOS SANTOS 30/01/2023 09:30 Sala Graça Dias 

GLAUCICLEIDE ARRUDA FERNANDES 30/01/2023 10:00 Sala Graça Dias 

JESSYKA SANTOS MELO 30/01/2023 10:30 Sala Graça Dias 

MARIA KAROLINE FERREIRA BARBOSA 30/01/2023 11:00 Sala Graça Dias 

FRANCIELMO DA SILVA DIAS 30/01/2023 14:00 Sala Graça Dias 

PAULO HENRIQUE CARVALHO PORTELA 30/01/2023 14:30 Sala Graça Dias 

JOSÉ ROBERTO MENDES FERREIRA FILHO 30/01/2023 15:00 Sala Graça Dias 

RMSF02 - ENFERMAGEM 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

KÁSSIA CARVALHO ARAÚJO 30/01/2023 14:00 Sala Hésio Cordeiro 

MARIA EDUARDA DA SILVA XAVIER 30/01/2023 14:30 Sala Hésio Cordeiro 

CARLOS ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA 30/01/2023 15:00 Sala Hésio Cordeiro 

GESSICA FERNANDA MARTINS DA SILVA 30/01/2023 15:30 Sala Hésio Cordeiro 

BRUNA FONTENELE DE MENESES 30/01/2023 16:00 Sala Hésio Cordeiro 

CLEICIANE DE SOUSA AZEVEDO 30/01/2023 16:30 Sala Hésio Cordeiro 

FRANCISCA ERANDIELLY LOPES SOUSA 30/01/2023 17:00 Sala Hésio Cordeiro 

FRANCISCO WILLIAN MELO DE SOUSA 31/01/2023 14:00 Sala Hésio Cordeiro 

MIRELLY SHATILLA MISQUITA TAVARES 31/01/2023 14:30 Sala Hésio Cordeiro 

RMSF03 - FARMÁCIA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

CARLA ISNARA MENEZES VASCONCELOS 01/02/2023 08:00 Sala Antonio Ivo 

ELAYNE CRISTINA OLIVEIRA BRITO 01/02/2023 08:30 Sala Antonio Ivo 

ANNA LAYS MARTINS DE MESQUITA 01/02/2023 09:00 Sala Antonio Ivo 

YANA PAULA BASTOS BRANDÃO 01/02/2023 09:30 Sala Antonio Ivo 

DANIELLE PARENTE LINHARES 01/02/2023 10:00 Sala Antonio Ivo 

MARIA LOIOLA BRAGA 01/02/2023 10:30 Sala Antonio Ivo 

LARA NELY SOARES FERNANDES 01/02/2023 11:00 Sala Antonio Ivo 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

16 

 

 

 

 

RMSF03 - FARMÁCIA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

EDNA MARIA GOMES DOS SANTOS 01/02/2023 11:30 Sala Antonio Ivo 

LILIA ANDRADE MOURA BARROS 01/02/2023 12:00 Sala Antonio Ivo 

RMSF04 - FISIOTERAPIA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

YAN DE LIMA BORGES 30/01/2023 08:00 Sala Nise da Silveira 

MARCIO HIGOR VASCONCELOS IRINEU 30/01/2023 08:30 Sala Nise da Silveira 

MONIK CAVALCANTE DAMASCENO 30/01/2023 09:00 Sala Nise da Silveira 

ANNA DA SILVA TEIXEIRA 30/01/2023 09:30 Sala Nise da Silveira 

LARISSA RAVENNA BRANDÃO SILVA 30/01/2023 10:00 Sala Nise da Silveira 

MONA INDIANARA DA COSTA ARAGÃO 30/01/2023 10:30 Sala Nise da Silveira 

IVONETE MACIEL DE LIMA 30/01/2023 11:00 Sala Nise da Silveira 

JAYNE RODRIGUES IZABEL 30/01/2023 14:00 Sala Nise da Silveira 

LANA MARIA FERNANDES DE SOUSA 30/01/2023 14:30 Sala Nise da Silveira 

THAMIRES SOUSA COELHO 30/01/2023 15:00 Sala Nise da Silveira 

RMSF05 - FONOAUDIOLOGIA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

DÉBORA PIMENTEL VIEIRA 30/01/2023 14:00 Sala Darcy Ribeiro 

SIMONE TAMISE PEREIRA 30/01/2023 14:30 Sala Darcy Ribeiro 

RMSF06 - NUTRIÇÃO 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

ALANA PAULINA DE MOURA SOUSA 31/01/2023 14:00 Sala Nise da Silveira 

RAIMUNDO CARNEIRO CELESTINO 31/01/2023 14:30 Sala Nise da Silveira 

ANA BEATRIZ MARTINS CARNEIRO 31/01/2023 15:00 Sala Nise da Silveira 

THAYNARA PIMENTA ZIESEMER 31/01/2023 15:30 Sala Nise da Silveira 

WELLYSSON COSTA TOMAZ 31/01/2023 16:00 Sala Nise da Silveira 

IAGO ALMEIDA DA PONTE 31/01/2023 16:30 Sala Nise da Silveira 

PAULO JOEL DE ALMEIDA GUILHERME 31/01/2023 17:00 Sala Nise da Silveira 

SAMARA EVANGELISTA DA SILVA 01/02/2023 08:00 Sala Nise da Silveira 

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA 01/02/2023 08:30 Sala Nise da Silveira 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

17 

 

 

RMSF07 - ODONTOLOGIA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

EDMAR FELIPE MAIA DE ALMEIDA 31/01/2023 08:00 Sala Zilda Arns 

GABRIELLE OLIVEIRA DE SOUSA 31/01/2023 08:30 Sala Zilda Arns 

CICERO AUGUSTO CARVALHO ABREU 31/01/2023 09:00 Sala Zilda Arns 

MARIA CÉLIA PEREIRA MOREIRA 31/01/2023 09:30 Sala Zilda Arns 

WALYSON ARAUJO RODRIGUES 31/01/2023 10:00 Sala Zilda Arns 

CAMILA DE JESUS RODRIGUES DE SÁ 
BRAGA 

31/01/2023 10:30 Sala Zilda Arns 

GLEICYANE MOURA DE MENEZES 31/01/2023 11:00 Sala Zilda Arns 

RMSF08 - PSICOLOGIA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

JANAÍNA CHAGAS DE SOUSA 02/02/2023 08:00 Sala Antônio Ivo 

BRENDA BEZERRA FAMA 02/02/2023 08:30 Sala Antônio Ivo 

KYAYA GOMES DE CARVALHO 02/02/2023 09:00 Sala Antônio Ivo 

LARISSA MESQUITA FARIAS PROTÁSIO 02/02/2023 09:30 Sala Antônio Ivo 

ANTONIA LAIANE DE FREITAS SOUSA 02/02/2023 10:00 Sala Antônio Ivo 

JULIA MASULLO FERNANDES 02/02/2023 10:30 Sala Antônio Ivo 

AMANDA CRISTINA MENEZES DO 
NASCIMENTO 

02/02/2023 11:00 Sala Antônio Ivo 

ANTÔNIO LUCAS SIQUEIRA XIMENES 02/02/2023 11:30 Sala Antônio Ivo 

ELYSNE CAMELO 02/02/2023 14:00 Sala Darcy Ribeiro 

GLEICE KELLY VASCONCELOS ARAGÃO 02/02/2023 14:30 Sala Darcy Ribeiro 

ISABELLY LAVÍNIA GUILHERME ALMEIDA 
PRADO 

02/02/2023 15:00 Sala Darcy Ribeiro 

JOSÉ DOS SANTOS GADELHA JÚNIOR 02/02/2023 15:30 Sala Darcy Ribeiro 

MARÍLIA VASCONCELOS COUTINHO 02/02/2023 16:00 Sala Darcy Ribeiro 

THAISIANNY CORDEIRO DE SOUSA 02/02/2023 16:30 Sala Darcy Ribeiro 

RMSF09 - SERVIÇO SOCIAL 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

NAIANE ZILMA DA SILVA 01/02/2023 14:00 Sala Zilda Arns 

THALITA DIAS NUNES 01/02/2023 14:30 Sala Zilda Arns 

FRANCISCA GIZÉLIA LEMOS BARBOSA 01/02/2023 15:00 Sala Zilda Arns 

JULIA BEATRIZ FAUSTINO MOURA 01/02/2023 15:30 Sala Zilda Arns 

TACILANE CANDIDO ALMEIDA 01/02/2023 16:00 Sala Zilda Arns 

MARIA DAS DORES DA SILVA GOMES 01/02/2023 16:30 Sala Zilda Arns 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

18 

 
  

PÂMELLA DE SOUSA BEZERRA 01/02/2023 17:00 Sala Zilda Arns 

PATRICIA OLIVEIRA LIMA 02/02/2023 08:00 Sala Zilda Arns 

ANGELIANA LAURIANO FERREIRA 02/02/2023 08:30 Sala Zilda Arns 

MARÍLIA DE SOUSA FROTA 02/02/2023 09:00 Sala Zilda Arns 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

19 

ANEXO V 

EDITAL SMS Nº 17/2022 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A AVALIAÇÃO ATITUDINAL  

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL 
 

 
 

 
 

 
 

RMSM01 - EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

CARLOS HENRIQUE TOMAZ RIBEIRO 01/02/2023 08:00 Sala Hésio Cordeiro 

ADRIANO MATOS CUNHA 01/02/2023 08:30 Sala Hésio Cordeiro 

FRANCISCA THAYANE MOREIRA CRISTINO 01/02/2023 09:00 Sala Hésio Cordeiro 

JOSE WELLINGTON MORAES DAMASCENO 01/02/2023 09:30 Sala Hésio Cordeiro 

TAYNA KEICY DA SILVA FREITAS 01/02/2023 10:00 Sala Hésio Cordeiro 

CINTHIA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 01/02/2023 10:30 Sala Hésio Cordeiro 

RMSM02 - ENFERMAGEM 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

LUCAS TEIXEIRA DE SOUSA SANTOS 01/02/2023 14:00 Sala Antonio Ivo 

RAIMUNDA LEANDRA BRÁZ DA SILVA 01/02/2023 14:30 Sala Antonio Ivo 

ANDRESSA GALDINO CARVALHO 01/02/2023 15:00 Sala Antonio Ivo 

CAROLINE PONTE ARAGAO 01/02/2023 15:30 Sala Antonio Ivo 

ANA KAROLINA MARTINS DE ASSIS 01/02/2023 16:00 Sala Antonio Ivo 

SARA DE ANDRADE FREDERICO 01/02/2023 16:30 Sala Antonio Ivo 

RMSM03 - PSICOLOGIA 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

MARIA VITÓRIA SILVA RIPADO 01/02/2023 08:00 Sala Darcy Ribeiro 

TACIANA ROBERTO VERAS 01/02/2023 08:30 Sala Darcy Ribeiro 

ANTONIO JHONATAN PAULO ARAÚJO 01/02/2023 09:00 Sala Darcy Ribeiro 

VICTÓRIA MARIA FREITAS PEDROSA 01/02/2023 09:30 Sala Darcy Ribeiro 

ANASTACIA DE CARVALHO E SILVA 01/02/2023 10:00 Sala Darcy Ribeiro 

ANTONIO RÔMULO GABRIEL SIMPLICIO 01/02/2023 10:30 Sala Darcy Ribeiro 

JULIANA ALMEIDA LIMA 01/02/2023 11:00 Sala Darcy Ribeiro 

LORENA KELLY MOREIRA LIRA 02/02/2023 10:00 Sala Zilda Arns 

MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO 
RODRIGUES 

02/02/2023 10:30 Sala Zilda Arns 

SARA LEITE FERNANDES 02/02/2023 11:00 Sala Zilda Arns 



 

 

________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

20 

 

RMSM04 - SERVIÇO SOCIAL 

NOME  DIA  HORÁRIO SALA 

BRUNA ARAUJO MADEIRA 01/02/2023 14:00 Sala Darcy Ribeiro 

CAMILA DE SOUSA VIDAL 01/02/2023 14:30 Sala Darcy Ribeiro 

FRANCISCO MÁRCIO ALMEIDA MACIEL 01/02/2023 15:00 Sala Darcy Ribeiro 

PRISCILA DE FREITAS SOUSA 01/02/2023 15:30 Sala Darcy Ribeiro 

IARA CHAVES 01/02/2023 16:00 Sala Darcy Ribeiro 

LUANA MARIA ALVES DOS SANTOS 01/02/2023 16:30 Sala Darcy Ribeiro 


